
Nyárlőrinc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
4/2024. (II.15.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat gyermekétkeztetés intézményi térítés díjáról szóló  
10/2022. (IX.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Nyárlőrinc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében, és 
151. § (2f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában, és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 6. és 8. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

 
Az önkormányzat gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról szóló 10/2022. 
(IX.21.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 
 

2. § 
 
 

Ez a rendelet 2024. március 1-jén lép hatályba.  
 
 
 
Nyárlőrinc, 2024. február 12. 
 
 
 
 
   Pénzváltó István   Szakácsné Marsa Edina 
      polgármester      jegyző 

 
 
 

A rendelet kihirdetése: 2024. február 15. 
 
 
 
        Szakácsné Marsa Edina 
           jegyző 

https://or.njt.hu/eli/v01/724715/r/2024/4/2024-03-01#ME1


1. melléklet a 4/2024. (II.15.) önkormányzati rendelethez 
 
 

Gyermekétkeztetés intézményi térítési díja (Áfa nélkül) 
 

Megnevezés Ft/adag 

 
Bölcsőde 

 

 
Reggeli 

 
120,- 

 
Tízórai 

 
45,- 

 
Ebéd 

 
416,- 

 
Uzsonna 

 
118,- 

 
Összesen:699,- 

 
Óvoda 

 
Tízórai 

 
122,- 

 
Ebéd 

 
434,- 

 
Uzsonna 

 
141,- 

 
Összesen: 697,- 

 
Általános Iskola 

 
Tízórai 

 
169,- 

 
Ebéd 

 
572,- 

 
Uzsonna 

 
165,- 

 
Összesen: 906,- 

 
 


